04.08.2021 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=87BE07E41C219A456EBBADC6551AD486&SORTTYPE=2&BASENODE=23732&ts… 1/1

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 июня 2021 г. N 317-п

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 22 ИЮЛЯ 2016 Г. N 389-П
"ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПРИРОДНОМ ПАРКЕ

"ВОЛГО-АХТУБИНСКАЯ ПОЙМА"

Администрация Волгоградской области постановляет:

1. Внести в Положение о природном парке "Волго-Ахтубинская пойма", утвержденное
постановлением Администрации Волгоградской области от 22 июля 2016 г. N 389-п "Об
утверждении Положения о природном парке "Волго-Ахтубинская пойма", изменение, изложив
абзац пятнадцатый пункта 4.5 в следующей редакции:

"проведение рубок лесных насаждений, в том числе дубов, за исключением рубок,
связанных с осуществлением мер санитарной безопасности в лесах, предупреждением и
тушением лесных пожаров, осуществлением мероприятий по охране поверхностных водных
объектов, мероприятий, запланированных в рамках федерального проекта "Оздоровление
Волги", а также рубок на земельных участках, предназначенных для строительства,
реконструкции и эксплуатации линейных объектов, размещение которых допускается
настоящим Положением, при наличии данных объектов в утвержденных в установленном
порядке документах территориального планирования;".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. Губернатора
Волгоградской области

Е.А.ХАРИЧКИН

https://login.consultant.ru/link/?rnd=DE06F8B6590FA269A73C585F1A11B2F8&req=doc&base=RLAW180&n=214847&dst=100268&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100005&REFDOC=228195&REFBASE=RLAW180&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100268%3Bindex%3D12&date=04.08.2021
https://login.consultant.ru/link/?rnd=DE06F8B6590FA269A73C585F1A11B2F8&req=doc&base=LAW&n=316096&dst=100532&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100006&REFDOC=228195&REFBASE=RLAW180&stat=refcode%3D16876%3Bdstident%3D100532%3Bindex%3D13&date=04.08.2021